Siegerliste Ausscheidungspriifung am 24.08.2007 - 26.08.2007 Eschenbach
LG14, Burckhardt Kéthe LG17

Leistungsrichter:

SchH3
Platz Name des HF

1Balonier Inge
2Kessel Sven

3Kaoll Alfred
4Berninger Bettina
5Gutknecht Monika
6Frank Walter
7Balonier Heinz
8Spall Klaus
9Schaupert Herbert
10 Althammer Christian
11 Griesbeck Hans-Jurgen
12 Winters-Glockner Christiane
13 Gessner Herbert
14 Lux Udo
15 Miinch Erich
16 Beck Thomas
17 Griinbaum Bernd
18 Paulus Horst
19 Heinecke Wolfgang
20 Ebert Jirgen
21 Christa Helmut
22 Schmauser Elmar
23 Refik Can Giin
24 Herm Gerhard
25 Mahl Wolfgang
26 Meier Hans-Jirgen
27 Koch Markus
28 Blank Harald
29 Herrmann Ernst
30 Wolf-Herberich Daniela
31 Herberich Alexander
32 Kneidl Hans
33 Lieb Marianne
34 Gerold Johann
35 Hittner Thomas
36 Bunke Stefan
37 Reichardt Josef
38 Schamann Matthias
39 Heid Glinter
Uhl Winfried
Mdiller Willi
Martin Helgo
Kurz Michael
Glaab Edgar
Martin Anke
Erath Marion
Glaab Christoph

Meier Sandra
Kaltenbrunner Paul
Fietz Michael

Nissel Bernd

Vay Johannes-Gunther
Purkner Petra

Karlheinz Meiler

Kat-Nr.

14
49
19
13
48
6

15
24
7

2

51
46
36
39
21
33
12
43
37
54
53
47
22
27
3

42
1

5

31
11
10
44
9

20
32
56
17
38
40
29
35
52
4

26
28
16
25
4
18
50
30
23
45

LG14, Bernhard Babl

Name des Hundes

Kimon von Castra Regina
Bandit vom Zuchtgut

Whoopee vom Haus Pilzweger
John vom Talka Marda

Balie vom guten Knecht

Chico vom Haus Pixner

Tim vom Welzbachtal

Dingo von der Repphecke

Olli zur Eichenmuhle

Happy vom Glockturm

Dusty vom Baumgarten

Honey vom Teuchelwald

Larus vom Kapellenbrunnen
Onyx vom Briindelweg

Charly vom Reundorfer See
Franjo vom Farberschlag
Dack vom Grauen Teufel
Berry vom Glockenbihl

Ben vom Zieringer-Land

Dago vom Haus Muche

Robin vom Welzbachtal

Cliff vom Windfelder See

Inka vom Acholshauser Burgweg
Voodoo vom Jacobiner Schlof3
Redcliff vom Finkenbuck
Cosma vom Glockenbuhl

Elvis vom Héllbachgrund

Devil vom Héllbachgrund
Hanibal von den Teufelssteinen
Vamp von der Sandkautschneise
Volt vom Welzbachtal

Leif vom Judenberg

Wicki vom Welzbachtal
Harras von der Medine

Arkan vom diebischen Bergvolk
Balko vom Glockenbiihl

Asco vom Schloss Hohenstein
Gigant von der Nebelh6he

Bob von Prevent

Phil vom Welzbachtal

Bessi vom diebischen Bergvolk
Bihva vom Lupus in Fabula
Arek vom kleinen Landhaus
Shedan vom Teufelsgrund

Irco vom Kapbusch

Geenie vom Schelmenturm
Pascha vom Teufelsgrund
Cina vom Glockenbiihl

Dina vom Zieringer-Land
Canto vom Haus Salztalblick
Buster vom Rentnerweg
Nancy vom Finkenbuck
Tutmosis vom Haus Purkner

LG14, Maximilian Seidl

A

98
98
90
98
98
93
100
90
92
99
98
98
97
91

97
92
98
90
%4
%4
86
85
97
96
90
88
88
95
97
93
84
95
90
9N

81

95
96
90
96
80
95
97
97
99
98
2

90
3

14

9N

97
9
92
92
90
92
92
90
93

88
92
86
86
85
91
81
78
95
93
81
0
88
86
90
85
87
92
90
80
87
87
86
80
88
78
80

90
87
9N
88
88
96
7
96
92
80

87

Gesamt

283
281
281
281
281
280
278
277
277
277
276
276
275
27
269
268
268
267
266
265
265
264
264
264
263
262
261
261
261
261
259
259
259
258
257
256
256
253
251
232
185
184
188
187
186
185
167
99
92
80
14

Note Ausfall

SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG

(7]
®

ZTTZTO00000O0OOOOROR0000000000 388

nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
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*) 1=Krankheit oder Verletzung des HDF 2=Krankheit oder Verletzung des Hundes (Attest liegt vor) 3=Ohne ersichtlichen Grund, unsportliches Verhalten des HDF

4=

Hund zeigt sich

schuBschau 5=Wesensmangel 6=Abbruch 7=Disq. wegen Ungehorsam

Sonntag, 26. August 2007
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